

Sur le Chemin ApS

Lille Kirkestræde 3
1072 København K

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2019

Frederik Renner
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Sur le Chemin ApS
Lille Kirkestræde 3
1072 København K

CVR-nr: 38647466

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive handel, herunder detailhandel med køb og salg af pige-, dame- og herrekonfektion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat udgør et overskud på kr. 58.971. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		133.998	-47.396
Personaleomkostninger		-47.335	-35.237
Resultat af ordinær primær drift		86.663	-82.633
Øvrige finansielle omkostninger		-8.921	-53
Ordinært resultat før skat		77.742	-82.686
Skat af årets resultat		-580	0
Årets resultat		77.162	-82.686
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		77.162	-82.686
I alt		77.162	-82.686

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		277.629	167.337
Varebeholdninger i alt		277.629	167.337
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.880	61.180
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.513	2.513
Andre tilgodehavender		43.000	43.000
Tilgodehavender i alt		47.393	106.693
Likvide beholdninger		0	40.460
Omsætningsaktiver i alt		325.022	314.490
Aktiver i alt		325.022	314.490

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-5.524	-82.686
Egenkapital i alt		44.476	-32.686
Gæld til banker		10.878	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		10.878	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.221	50.905
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		253.641	296.271
Skyldig selskabsskat		580	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.226	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		269.668	347.176
Gældsforpligtelser i alt		280.546	347.176
Passiver i alt		325.022	314.490

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret